
BONN SC-01-002 sandál O1 černá 42

» PRACOVNÍ OBUV » Sandály pracovní / bezpečnostní » Sandály OB / O1

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

26.7.2025 13:12
1/1

Kód zboží 1013007001 
Dodavatelské číslo 0203007060xxx 
EAN 8591806171411 
Značka CERVA 

Na skladě: U dodavatele
U dodavatele: 272 PÁR

Popis
Klasické pracovní sandály vhodné pro nenáročnou práci
ve vnitřních prostorech nebo venku během letního
období. Antistatická podešev vyrobená z dvouhustotního
polyuretanu garantuje nejenom komfort, ale i bezpečí
díky protiskluzným vlastnostem podrážky, která je navíc
rezistentní olejům a oděru. Svršek obuvi je vyrobený z
přírodní štípenkové kůže a vnitřní podšívka z
prodyšného polyesteru. Uzavíraní pomoci suchého zipu
zaručuje rychlé a pohodlné nazouvaní. Díky skvělému
poměru cena/kvalita zpracování je tento model velice
oblíbený mezi zákazníky, pro které cena je jedním z
hlavních kritérii při pořízení bezpečnostní obuvi.
Klasický, nerušivý design se bude perfektně hodit k
většině kolekcí pracovních oděvů značky
Fridrich&Fridrich.

Parametry
Značka CERVA 

Materiál

Svrchní materiál: kůže
Materiál podešve: dvouhustotní

polyuretan
Materiál podšívky: polyester

mesh 
Stupeň ochrany O1 
Norma EN ISO 20347:2022 | O1 FO SR 
Barva černá 
Pohlaví Unisex 
Velikost 42 


